me floribus, stipate me ma
lis, quia amore langueo.
¶. Sub umbra illius, quem
desideraveram, sedi: et
fructus ejus dulcis gutturi
meo. Fulcite me...

Lectio v.

Ad hoc templum, ad haec
Sancta Sanctorum, ad hanc
Arcam Testamenti adora
bo, et landabo nomen Do
mini, dicens cum David:
Invenit cor meum, ut orem
Deum meum. Et ego inve
ni Cor regis, fratris, et
amici benigni Jesu. *¶* Et
numquid non adorabo? Hoc
igitur Corde tuo et meo,
dulcissime Jesu, invento,
orabo te Deum meum: ad
mitte tantum in sacrarium
exauditionis tuæ preces
meas; imino me totum tra
he in Cor tuum. *¶* O om
nium pulchritudine spe
ciosissime Jesu! amplius
lava me ad iniquitate mea,
et a peccato meo mun
da me; ut purificatus per
te purissimum, possim ac

R. Haurietis aquas in
gudio de fontibus Salva
toris: et dicetis in illa die:

* Confitemini Domino, et
invocate nomen ejus. ¶
Ecce Deus Salvator meus,
fiducialiter agam, et non
timebo... Confitemini...
Lectio vi.

Ad hoc enim perforatum
est latus tuum, ut nobis
patescat introitus. Ad hoc
vulneratum est Cor tuum,
ut in illo, et in te ab ex-
terioribus perturbationibus
absoluti, habitare possi-
mus. Nihilominus et prop-
terea vulneratum est, ut
per vulnus visible, vulnus
amoris invisible videamus.
¶ Quomodo hic ardor melius
ostendi potest, nisi quod
non solum corpus, verum
etiam ipsum Cor lancea
vulnerari permisit? Carna-
le ergo vulnus, vulnus spi-
rituale ostendit. ¶ Quis illud
Cor tam vulneratum non
diligat? ¶ Quis tam amans
non redamet? ¶ Quis tam
castum non amplectatur?
Nos igitur adhuc in corpo-
re manentes, quantum pos-
sumus, amemus, redame-
mus, amplectamur vulne-
ratum nostrum, cuius im-
pii agricultae foderunt ma-
nus et pedes, latus et Cor.
Stemusque, ut cor nostrum
durum adhuc et impoenitens
amoris sui vinculo constrin-

gere, et jaculo vulnerare
dignetur.

¶ Auferam cor lapi-
deum de carne vestra, et
dabo vobis cor carneum:
Et Spiritum meum ponam
in medio vestri. ¶ Effun-
dam super vos aquam vi-
vam; et mundabimini ab
omnibus inquinamentis ves-
tris. Et Gloria Patri. Et.

IN III. NOCTURNO.

Ana. Misericordiam, et
veritatem diligit Deus: gra-
tiam, et gloriam dabit Do-
minus.

PSALMUS 83. *q. alio*
Quam dilecta tabernacula
tua, Domine virtutum!
concupiscit et deficit ani-
ma mea in atria Domini.

Cor meum et caro mea,
exultaverunt in Deum vi-
vum.

Etenim passer invenit si-
bi domum, et turtur ni-
dum sibi, ubi ponat pullos
suos.

Altaria tua, Domine vir-
tutum, Rex meus, et Deus
meus.

Beati qui habitant in do-
mo tua, Domine: in sæcu-
la sæculorum laudabunt te.